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liAC FARİZASI "ÜZERİNE 

Din Kardeşlerim! İsffimıiyetin beş mülıi.m esasından birini teşkil eden 
haccın farziyyeti, şeır'i deilillerden olan kitap, sünnet ve icına ile sabittir. 
Ilacem farziyyetindeki hikmetler ise, şüphe yok ki, çok mühlmdir. Z":ıra bu 
farizayı ifa etmek, llak yolunda fediaJ.mrlığın bir ruşfuııesi, Allah'ın lutfu 
olan sıhhatımızm, servetimizin bir şükran borcudlur. Hac farizası, Cenab-ı· 
Hakk'ı manevi d:ergaJ:ıma iltica ederek kemal-i ta'zim tamrrfı ile lutuflara 
gark oluııı:nağa bir vesiledir. Hıa.c farizası, saf ruhlara büyük mşirahlar 
verecek ulvi bir ı:mılıiyyeti Iıaizdir. · 

ResUl-i Ekrem Efendimiz'in içinde doğup - büyüdüğü, İslam güneşiDin 
ilk doğı:mığa başlıadığı ve :tslaımyyetin biııleroo kutsi J:ıatımJarıııı bağrında 
sakladığı mübarek beldeyi ziyaretteki feyiz ve bereket de her türlü tasav
vurun üstündedir. 

İslam aleminin her tarafmdian akm akııı geleıı binlerce Müslümamıı 
böyle mübarek yerlerde toplaıun:aları, arnlarıııdak:i din kardeşliğini, din 
sevgisini mnlıandırmaları ve birbirinin lı9.Iiııdoo ool>wdıar olarak fikir tea.. 
tisinde bulu.nmaları ne kadar lüzmnlu ve faydahdır. Seyıahatiıı sıhhl, içti
mal faydaları herkesçe bilinir. Bunu takdir edoo yabancı milletler, dinen 
mecbur olı:mıdıklıarı halde birçok sıkıntılara katlanarak ciha.nın en ücra 
köşelerini gezip dolaşıyorlar. İslfun Diııi ise, çok cepbeli faydalar sağlayan 
böyle dini bir seyahati, şartları haiz olan müsliimanJa.ra mecbur kılmış, 

· onlan böyle bir seyahatiıı nihayetsiz feyizlerindeıı fayda.landırmak iste
miştir. 

Hiilitsa; haccın farziyyetiııdeki lıikmıet ve masiahat .pek büyüktür. Bu 
fariza Müslüı:mınlığııı yayılı:mısma, yükselmesine hizmet eder. Zaten İslam 
Dini'nin hangi ibadet ve taatı, Müslüı:nıanlarnı maddi ve manevi sahalarda
Id terakkisini te'mine ı:mı'tuf (le.ğildir? Yeter ki Müslüı:mınlar, kendi mu
kaddes dinlerinin emirlerini bihakkm takdir ederek yerine getirmeye çalış
sınla.r. 

Ne mutlu servete, sıhhata mii.Uk olup da dini vazilclerini ifaya mu
vaffak ola.nla:m. ... 
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